
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20

A  VCA U18m S

I II III IV V VI Punkte

5 13 17 4 2 8
25

0
12

1
13

3
15

8
17

10
19

11
25

Auszeit

17:20
19:23

Ende
15:37

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

12 25 8 28 9 17

2310 18
23:2411:11

15:16
╳
11

1
13

3
14

7
15

9
21

10
23

Auszeit

23:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

14 8 28 9 17 12
2511 10

20:17 6:5

1
9

2
15

5
17

6
18

7
20

8
25

Auszeit

6:5
20:19

Ende
16:02

A  VCA U18m R

I II III IV V VI Punkte

5 13 17 4 10 8
192

16:20

╳
10

1
11

3
12

4
14

5
16

7
19

Auszeit

11:14
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:05

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 8 28 11 10
8

╳ 3 5 7
Auszeit

Ende
16:16

A  VCA U18m S

I II III IV V VI Punkte

5 13 17 4 2 8
9

0 1 3 4 5 9 Auszeit

4:11
5:13

Wechsel
8:4

B  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 8 28 11 10
15

╳
15

11 14
Auszeit

26.01.25 U18m Landesfinale Gotha
Männer

A  VC Altenburg U18m vs. Geraer Volleyballclub e.V. B

Spiel 9 26.01.2025 15:20 Uhr

Ernestiner SH Gotha
99867 Gotha

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCA U18m 8/14

2 Olbrich, Phil X
3 Meuschke, Maximilian
4 Blüthner, Tobias X
5 Böhme, Sasha X
8 Müller, Max X

10 Klein, Sethela X
13 Kieker, Áron X
17 Eichner, Bastian X

A  Libero

3 Meuschke, Maximilian

A  Offizielle

T Böhme, Dirk E

C

B  Geraer Voll… 10/14

8 Beier, Rayan X
9 Conradi, Phil Luca X

10 Fröhlich, Konrad X
11 Fülle, Franz - Frederic X
12 Glätzer, Ben X
14 Krueger, Nils X
17 Veltkamp, Laurenz X
18 Herz, Fabian X
25 Schreck, Moritz X
28 Stark, Ben X
B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VCA U18m Geraer Voll… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 17 23 0 3 2
2 1 0 19 2 22 25 1 2 2
2 0 0 9 3 11 15 1 0 0
6 1 1 53 50 63 2 5 4
Start: 15:20 Ende: 16:16 Dauer: 0:56

Sieger: Geraer Volleyballclub e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gläser, Cora 1 G, G
2 Szygulla, Lasse 2 G, G

Schr. Fröbel, Magnus
Assist. Böduel, Philipp
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