

## 26.01.25 U18m Landesfinale Gotha

Männer

(A) VC Altenburg U18m vs. Geraer Volleyballclub e.V. (B) Spiel 9

26.01.2025 15:20 Uhr

Ernestiner SH Gotha 99867 Gotha



	S				art :20	A VCA U18m			S	Ende 15:37		B Geraer Voll				R	
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	7	5	13	17	4	2	8		12	25	8	28	9	17	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_							25			10	$\stackrel{\cong}{\ominus}$			23
Aufs	spieler	Spielstand	Z										23:24	11:11			
_														15:16			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 13	3 15	8 17	10 19	11 25	Auszeit	X 11	1 13	3 14	7 15	9 21	10 33	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		_			,			17:20 19:23				. 3		9	23:21 23:24

S	Start 15:40 B Geraer Voll				s		de :02	(	R					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	8	28	9	17	12		5	13	17	4	10	8	
<u> </u>				11	10		25					2		19
Z				20:17	6:5							16:20		
2	1 9	2 15	5 17	6 18	7 20	* ②	Auszeit	X 10	1 11	3 12	4 14	5 16	7 (2)	Auszeit
			,				6:5 20:19			-			9	11:14 19:22

					art :05	В	Gera	er Vol	II	R		de :16	(	A) vc	A U18r	n	s		hsel :4	B	) Gera	er Vol	l	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		T	12	14	8	28	11	10	_	5	13	17	4	2	8	_	12	14	8	28	11	10	
ufstellung	A	Spielernr.	I.L							18							9							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]							
			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	5	7			Auszeit	0	1	3	4	5	9	Auszeit	X 15				11	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:11 5:13							

A	VCA U18m 8/	/14	B		10/14				
2	Olbrich, Phil	Х	8	Beier, Rayan	X				
3	Meuschke, Maximilian	Ė	9	Conradi, Phil Luca	X				
4	Blüthner, Tobias	Х	10	Trofficity Roth aa	Х				
5	Böhme, Sasha	Х	11	Fülle, Franz - Frederic	Х				
8	©Müller, Max	Х	12	Glätzer, Ben	Х				
10	Klein, Sethela	Х	14	Krueger, Nils	Х				
13	Kieker, Áron	X	17	Veltkamp, Laurenz	Х				
17	Eichner, Bastian	Х	18	Herz, Fabian	Х				
			25	Schreck, Moritz	Х				
(A)	Libero		28	©Stark, Ben	Х				
3	Meuschke, Maximilian		(B)	Libero					
A	Offizielle		lee	) Offizielle					
T	Böhme, Dirk	Е	Т	Schmidt, Karsten	E				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemer	rkungen	

ı					<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>					lŀ	
		<u>(A</u>	) V (	CA U1	l8m	Geraer Voll B						
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Iľ	
	2	0	1	25	1	17	23	0	3	2	ľ	
	2	1	0	19	2	22	25	1	2	2	l	
	2	0	0	9	3	11	15	1	0	0	l	
	6	1	1	53		50	63	2	5	4	l	
	Start: 15:20 Ende: 16:16 Dauer: 0:56										l	
	Sie	ge	r: (	Sera	er Voll	eyballo	lub	e.V		2:1	l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gläser, Cora		1	G, G				
2	Szygulla, Lasse		2	G, G				
			Schr.	Fröbel, Magnus				

Assist. Böduel, Philipp